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NYA WEBBPLATSEN IU-INNO GER INFO OCH STÖD FÖR FÖRETAGARE  
 

IU-inno är en ny webbplats som riktar sig till företagare och personer som tänker 
bli företagare. Webbplatsen innehåller länkar till de instanser och aktörer i Östra 
Nyland som erbjuder utvecklingstjänster för företagslivet. Medias representanter 
hälsas varmt välkomna till den officiella publiceringen av webbplatsen IU-
inno, som anordnas tisdagen 2 september 2008 kl 13.00 i 
utvecklingsbolaget Posintra Oy:s utrymmen på Gnistvägen 1, 06150 
Borgå. Vid öppningstillfället presenteras den nya webbplatsen, och ett 
samarbetsavtal om webbplatsens underhåll undertecknas av organisationer som 
erbjuder utvecklingstjänster i området. 
 
Webbplatsen IU-inno är avsedd som stöd för företag och personer som vill bli 
företagare samt för andra aktörer som sysslar med företagsverksamhet, såsom 
organisationer och stiftelser. Webbplatsen har utarbetats med finansiering av 
Östra Nylands regioncentrumprogram. För underhållet svarar Posintra Oy, ett 
utvecklingsbolag för små och medelstora företag, som ägs av kommunerna i 
området och lokala företag. De instanser som erbjuder stöd, information och 
utbildning för företagssektorn i Östra Nyland ansvarar gemensamt för 
utvecklingen och uppdateringen av informationen på webbplatsen. Mediaföretaget 
Kvaliitti Oy svarar för webbplatsens tekniska framställning. 
 
- Vi är mycket nöjda över att nu ha skapat en neutral samarbetsplattform som 
ska hjälpa särskilt de små och medelstora företagen men också andra aktörer 
som sysslar med affärsverksamhet att hitta och utnyttja de tjänster för företag 
som står till buds i vår region, säger Posintras VD Fredrick von Schoultz. 
 

- - Webbplatsen IU-Inno är ett konkret resultat av samarbetet mellan utvecklings-, 
utbildnings- och forskningsorganisationerna i Östra Nyland. På webbplatsen finns 
områdets serviceutbud samlat på ett ställe där det är lätt att hitta. Samtidigt har 
det gett aktörerna i området tillfälle att samarbeta och skapa nätverk och 
kartlägga eventuella överlappande funktioner och brister i serviceutbudet. Vi tror 
att samarbetet också kommer att leda till en genomtänkt fördelning av kunskap 
och resurser. Kanske det rentav resulterar i helt nya tjänster, säger Riitta 
Vesala, innovationsdirektör för Östra Nylands regioncentrumprogram. 

-  
- - Projektet som helhet stöder målen för Östra Nylands regioncentrumprogram, 

som går ut på att göra området mer lockande för företag och utnyttja de resurser 
som redan finns i området, fortsätter Riitta Vesala. 

 
Programmet för regioncentra är statsrådets specialprogram för den nationella 
stadspolitiken som genomförs i 35 stadsregioner och styrs av arbets- och 
näringsministeriet. Målet är att stärka och förbättra närings- och kompetensbasen och 
intensifiera samarbetet mellan olika aktörer i regionerna.  

 
  

 
 Ytterligare information: 

Innovationsdirektör Riitta Vesala 
Östra Nylands regioncentrumprogram 
tfn 040 512 4173 
riitta.vesala@ita-uusimaa.fi 
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Verkställande direktör Fredrick von Schoultz 
Posintra Oy 
tfn 040 554 1586 
fvs@posintra.fi  
 
Programmet till informationstillfället medföljer som bilaga till detta meddelande. 
 
Meddelandet kan också läsas på Internet på webbplatsen IU-Inno 
(http://www.iuinno.fi). 
 
Samarbetspartner som undertecknar avtalet:  
Edupoli 
Yrkeshögskolan HAAGA-HELIA 
Östra Nylands Läroavtalscenter 
Yrkeshögskolan Laurea 
Brännpunkt - Utvecklingsprogrammet för de kreativa branscherna i Borgå och 
Östra Nyland 
Borgå handelsläroverk 
Borgånejdens Nyföretagarcentral Rf 
Posintra Oy 
Verso – Kompetenscenter inom det sociala området för Päijät-Häme och Östra 
Nyland 
 
 


